

Анеха nr.23 la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021
Specificații de pret

Numarul procedurii de achiziție №21126231 din 05.12.23

Obiectul achiziției: Продукты питания для д/с «Достлук» на первый квартал 2024 года.

prin procedura de achiziție: selecția ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar		Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)	Discount %
				(fara TVA)	(cu TVA)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Лот 3 Продукты мукомольной промышленности, крахмал и крахмаломпродукты										
3.1	Овсянка	кг	20	14,17	17	283,33	340,00	по заявке заказчика		
3.2	Кужурузная крупа	кг	20	9,00	10,8	180,00	216,00	по заявке заказчика		
3.3	Гречневая крупа	кг	15	14,00	16,8	210,00	252,00	по заявке заказчика		
3.4	Рис круглый	кг	55	18,50	22,2	1017,50	1221,00	по заявке заказчика		
3.5	Мука пшеничная	кг	60	7,00	8,4	420,00	504,00	по заявке заказчика		
3.6	Манная	кг	25	10,00	12	250,00	300,00	по заявке заказчика		
3.7	Крупа арнаутка	кг	30	8,70	10,44	261,00	313,20	по заявке заказчика		
3.8	Перловка	кг	10	6,20	7,44	62,00	74,40	по заявке заказчика		
3.9	Пшено	кг	15	12,50	15	187,50	225,00	по заявке заказчика		
3.10	Лаваш	шт.	60	7,87	8,5	472,20	510,00	по заявке заказчика		
						3343,53	3955,60			

Дот 4 Различные продукты питания												
4,1	15850000-1	Макароньы (фигурные)	кг	45	20,00	24	900,00	1080,00	по заявке заказчика			
4,2	15850000-1	Лапша 400 г	пач	60	12,30	14,76	738,00	885,60	по заявке заказчика			
4,3	15872400-5	Соль йодированная	кг	40	7,50	9	300,00	360,00	по заявке заказчика			
4,4	15841300-8	Какао-порошок 0,1 kg	пач.	10	11,67	14	116,67	140,00	по заявке заказчика			
4,5	15831000-2	Сахар	кг	100	21,29	23	2129,00	2300,00	по заявке заказчика			
4,6	15863200-7	Чай черный майский крупнолист 250 гр	пач	10	61,11	66	611,10	660,00				
4,7	15800000-6	Сыр твердый 50%	кг	30	101,67	122	3050,00	3660,00	по заявке заказчика			
4,8	158900-9	Дрожжи 80 гр	пач.	10	10,00	12	100,00	120,00	по заявке заказчика			
4,9	15821200-1	Бублики «Челночок»	кг	30	27,77	30	833,10	900,00	по заявке заказчика			
4,1	15872100-2	Черный перец молотый	пач.	20	3,75	4,5	75,00	90,00	по заявке заказчика			
4,11	15871000-4	У кусе 9%	бул.	20	8,75	10,5	175,00	210,00	по заявке заказчика			
4,12	15833000-0	Разрыхлитель	пач	40	1,92	2,3	76,67	92,00	по заявке заказчика			
Дот 5 Яйцо												
5,1	03142500-3	Яйца диетические	шт.	4 500	2,67	3,2	12000,00	14400,00	по заявке заказчика			
Дот 6 Масло												
6,1	15421000-5	Масло подсолнечное	л	80	20,83	25	1666,67	2000,00	по заявке заказчика			
							1666,67	2000,00				

Дог 7 Переработанные фрукты и овощи									
7.1	15331428-3	Томатная паста	бан.	60	32,50	39	1950,00	2340,00	по заявке заказчика
7.3	15320000-7	Сок натуральный без мякоти Эл	бан	90	41,00	49,2	3690,00	4428,00	по заявке заказчика
7.4	15332410-1	Сухофрукты (слива, яблоко абрикосы)	кг	60	41,67	50	2500,00	3000,00	по заявке заказчика
7.5	15332410-1	Консервирован горошек 0,7	бан	20	15,00	18	300,00	360,00	по заявке заказчика
							8440,00	10128,00	
Дог 9 Замороженная рыба									
9.1	15221000-3	Рыба "Хек без головы и костей замороз	кг	150	53,33	64	8000,00	9600,00	по заявке заказчика
							8000,00	9600,00	
Итого							42554.73	50581.20	

Ofertantul: _____ Adresa: _____

